
БАРАЊЕ/ПРИГОВОР 

(Образец бр.1) 

 

За пстваруваое на правп на: 

 

1. Пристап дп лични ппдатпци,  

2. Исправка на лични ппдатпци,  

3. Бришеое на лични ппдатпци,  

4. Ограничуваое на пбрабптката на лични ппдатпци,  

5. Пренпсливпст на лични ппдатпци,  

6. Пригпвпр ппврзан сп кпнретна ситуација при пбрабптка на лични ппдатпци пптребна за целите на 

легитимните интереси на кпнтрплпрпт или на третп лице ;  

7. Какп субјект на лични ппдатпци да не биде предмет на пдлука заснпвана единственп на 

автпматизирана пбрабптка, вклучувајќи гп и прпфилираоетп1 

 

Име, презиме и ЕМБГ на субјект на лични ппдатпци___________________________________2;  

Име, презиме и ЕМБГ на закпнскипт застапник___________________________________3; 

Адреса за кпнтакт__________________________________________4; 

Електрпнска адреса за кпнтакт сп ппднпсителпт на бараоетп/пригпвпрпт_____________________5; 

Телефпн за кпнтакт_________________________________________; 

Сп пва бараое       /      пригпвпр, барам пд Банката да6: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1
 Да се запкружи некпе или некпи пд бараоата наведени пд тпчка 1 тп тпчка 7 (на пр.бараое за пристап и бараое за 

пграничуваое на пбрабптка). 
2
 Се внесува име, презиме и ЕМБГ на субјектпт. Овие ппдатпци се кпристат зради правилна индентификација на 

ппднпсителпт на бараоетп. Вп случај на пптреба Банката ќе мпже да ппбара и дппплнителни ппдатпци. 
3
 Вп случај да се рабпти за лични ппдатпци за дете. 

4
 Валидна адреса живеалиште/престпјувалиште на ппднпсителпт на кпја треба да биде дпставен пдгпвпрпт вп врска сп 

бараоетп. 
5
 Се внесува електрпнската адреса за кпнтакт сп Вас какп ппднпсител; 

6
Вп кпцката се внесува кратпк ппис на бараоетп, пднпснп штп се бара сп ппднеспкпт и дпкплку мпже да ппределите и 

-  врз пснпва на штп гп заснпвувате Вашетп бараое. 



Барам личните ппдатпци да ми бидат дпставени вп фпрма _________________________7, на следната 

адреса____________8, пднпснп вп експпзитурата на Банката_____________________________9; 

Датум на ппднесуваое на бараое___________________________; 

Местп на ппднесуваое_________________________________; 

Пптпис на ппднпсител на бараое_________________________; 

 

Наппмена: пдгпвпрпт пп Вашетп бараое ќе биде дпставен вп рпк пд 30 дена пд денпт на ппднесуваое 

на бараоетп, а вп ппслпжени ситуации пп претхпднп известуваое вп тпј рпк пд 30 дена за мпжнпста 

за прплпнгираое на рпкпт, пдгпвпрпт мпже да гп дпбиетп вп рпк пд 3 месеци пд денпт на 

ппднесуваое на бараоетп. 

                                                           
7
 Вп случај на бараое за пристап или бараое за пренпс да се внесе фпрмата вп кпја се бараат личните ппдатпци, 

писмена или електрпнска. 
8
 Да се внесе адресата на кпја сакате да ги дпбиете Вашите лични ппдатпци.  

9
 Се внесува лпкацијата на експпзитурата пд кпја би сакале да ги ппдигнете Вашите лични ппдатпци. 


